

# Athene Group A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Athene Group A/S Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 21 76 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Søndergaard Pedersen, Formand Juttine Nielsen, Næstformand Jens-Ejner Rønne Pedersen
<b>Direktion</b>	Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	AG-3 A/S, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	AG-2 A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansering og drift af tyske erhvervsjendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.576 t.kr. mod 3.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.059 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.576.383</b>	<b>3.259</b>
1 Personaleomkostninger	-2.028.767	-1.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.167	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.545.449</b>	<b>1.364</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.456	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	169.859	-17
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	526.321	0
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.487	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.165.686</b>	<b>1.341</b>
3 Skat af årets resultat	-1.107.086	-309
<b>Årets resultat</b>	<b>4.058.600</b>	<b>1.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	58.600	1.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.058.600</b>	<b>1.032</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.333</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	487.544	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	-23.281	183
Udlån associeret virksomhed	10.000.000	4.500
Deposita	<u>101.363</u>	<u>113</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.565.626</u>	<u>4.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.582.959</u></b>	<b><u>4.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.172	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Udsudte skatteaktiver	<u>504</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>844.676</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger	<u>92.562</u>	<u>952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>937.238</u></b>	<b><u>1.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.520.197</u></b>	<b><u>5.799</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.095.650	2.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.595.650</u></b>	<b><u>2.537</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	105.958	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>105.958</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.000	0
Gæld til pengeinstitutter	490.641	2.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.721	0
Gæld til associerede virksomheder	0	56
Selskabsskat	1.106.490	133
Anden gæld	981.737	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.068.589	3.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.818.589</u></b>	<b><u>3.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.520.197</u></b>	<b><u>5.799</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.007.955	1.874
Andre omkostninger til social sikring	20.812	21
	<b>2.028.767</b>	<b>1.895</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.487	8
	<b>63.487</b>	<b>8</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.106.490	133
Årets regulering af udskudt skat	596	176
	<b>1.107.086</b>	<b>309</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.456	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-12.456</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>487.544</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AG-3 A/S	Aalborg	100 %



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-17.473	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.859	-17
Modregning intern avance	-375.667	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-223.281</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>-23.281</b>	<b>183</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AG-2 A/S	Aalborg	33,33 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.